令和５年度第３回千葉市財産評価委員会土地評価専門部会議事要旨

１ 日 時： 令和５年９月２７日（水） 午後１時３０分～午後４時００分

２ 場 所： 千葉市役所新庁舎高層棟３階 L会議室３０３

３ 出席者： （委員）

         富井部会長、渡邊副部会長、中村委員、山本委員

    （事務局）

         石井課長外３名

            （説明者）

公園建設課職員２名(議案 1-1～1-3号)、道路建設課職員２名（議案 2号

～6号)、街路建設課職員６名(議案 7号～議案 17号)、

４ 議 題

（１）議事録署名人の選任について

（２）議案について

・議案 1-1～1-3 号  都川水の里公園整備事業

・議案 2 号        主要地方道千葉川上八街線交通安全施設等整備事業

          ・議案 3-1～3-2 号  主要地方道千葉川上八街線交通安全施設等整備事業

      ・議案 4 号     主要地方道生実本納線（高田町地区）道路新設改良事業

      ・議案 5 号      市道園生町 110 号線道路新設改良事業

      ・議案 6 号      主要地方道千葉大網線（土気駅北口）交通安全施設等整備事業

      ・議案 7 号     市道塩田町 26 号線整備事業

      ・議案 8 号     都市計画道路幕張本郷松波線(幕張町地区)整備事業

      ・議案 9-1～9-6 号  都市計画道路磯辺茂呂町線(園生町地区)整備事業

      ・議案 10 号     都市計画道路磯辺茂呂町線(園生町地区)整備事業

      ・議案 11 号     都市計画道路磯辺茂呂町線(園生町地区)整備事業

・議案 12-1～12-2 号 都市計画道路村田町線整備事業

・議案 13-1～13-4 号 都市計画道路誉田駅前線整備事業

・議案 14-1～14-5 号 都市計画道路誉田駅前線整備事業

・議案 15-1～15-3 号 都市計画道路塩田町誉田町線（誉田町地区）整備事業

・議案 16 号     都市計画道路塩田町誉田町線（誉田町地区）整備事業

・議案 17 号     都市計画道路本町星久喜町線(亥鼻地区)整備事業

５ 議事の概要

（１）議事録署名人の選任について

富井部会長の指名により、渡邊副部会長が選任された。

（２）議案について

  全ての議案について、買収画地の平米単価及び買収予定地の価格について答申がさ

れた。

     （３）その他

  事務局から委員に対し、議事録の確認を依頼した。

問い合わせ先 千葉市財政局資産経営部管財課

  ＴＥＬ ０４３（２４５）５０９８

  ＦＡＸ ０４３（２４５）５６５４